

ПОСТАЧАЛЬНИК: Приватне Підприємство „Палей”, платник податку на прибуток на загальних умовах, в особі директора Талька Ігоря Віталійовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

ПОКУПЕЦЬ: ЖИТОМИРСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 73, в особі ОСТАПЧУК СВІТЛАНА МИКОЛАЇВНА, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони,

уклали Даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити ПОКУПЦЮ Товари згідно ДК 021:2015, далі „Товар”, за Специфікацією згідно Додатку №1 до цього Договору, в попередньо узгодженій сторонами кількості, асортименті та по цінам, яка є невід'ємною частиною до Договору, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується приймати цей Товар та своєчасно здійснювати його оплату на умовах Даного Договору.

2. ПОРЯДОК ПОСТАЧАННЯ, ТА ЯКІСТЬ.

2.1. Товар постачається на склад ПОКУПЦЯ за рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА.

2.2. Сторони домовилися, що підпис та прізвище, завірені печаткою (штампом) ПОКУПЦЯ, на видаткових накладних ПОСТАЧАЛЬНИКА є фактом прийому товарів відповідальною особою ПОКУПЦЯ який, тим самим, уповноважив даного працівника до вчинення дій з прийому товарів та відповідним оформленням видаткових накладних та/чи інших документів прийому-передачі..

2.3. ПОКУПЕЦЬ при прийманні Товару повинен перевірити його кількість, якість, комплектність, пересвідчитись в придатності до експлуатування.

2.4. Претензії по кількості Товару заявляються ПОКУПЦЕМ в момент приймання згідно накладної.

2.5. Якість та комплектність Товару, що постачається, повинна відповідати стандартам країни виробника.

2.6. Підтвердженням якості та комплектності з боку ПОСТАЧАЛЬНИКА є гігієнічні висновки та сертифікати.

3. ЦІНИ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. ПОКУПЕЦЬ оплачує Товар після його отримання за цінами, що є звичайними та відображеними у Специфікації, та видаткових накладних.

3.2. Загальна вартість Договору становить 12028,42 грн. 30190000-7 - 12 028,42 грн.(Дванадцять тисяч двадцять вісім гривень 42 копійки. У тому числі ПДВ: 2 004,74 грн.);

3.3. Кількість Продукції може бути скоригована у залежності від виділених асигнувань та потреб Покупця.

3.4. Оплата за Товар, здійснюється Покупцем виключно в національній валюті України шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника після надходження коштів з бюджету на рахунок розпорядника бюджетних коштів до кінця бюджетного року.

3.5. Оплата вважається виконаною Покупцем з моменту зарахування грошових коштів на банківський рахунок Постачальника.

3.6. Оплата за поставлену продукцію проводиться по мірі надходження бюджетного фінансування.

3.7. У випадку затримки оплати замовлення Покупцем, як бюджетної державної установи (відсутність коштів на розрахунковому рахунку), Покупець зобов'язується провести оплату поставленого Постачальником товару після надходження коштів на рахунок розпорядника коштів.

4. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

4.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до "31" грудня 2014р., але у всякому разі до повного виконання сторонами взятих на себе зобов'язань.

4.2. Даний Договір може бути розірваний в односторонньому порядку тільки після виконання всіх договірних обов'язків.

4.3. Сторони погодили, що кожна із сторін надає згоду на обробку його персональних даних відповідно до Цивільного кодексу України, Податкового кодексу України та Закону України « Про захист персональних даних».

4.4. Сторони домовились, що можуть використовувати ЕЦП/КЕП для підпису Договору та інших супровідних документів, які діють в межах умов даного Договору.

4.5. Сторони домовилися, що скановані копії Договору, Додатків та інших документів, що діють в межах даного Договору можуть бути надіслані сторонами засобами електронної пошти та мають рівну юридичну силу.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

5.1. Усі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України.

6. ЮРИДИЧНІ ТА ФАКТИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН .

„ПОСТАЧАЛЬНИК”

Приватне Підприємство «ПАЛЕЙ»

10025, м. Житомир, вул. С. Параджанова, 125 Код за ЄДРПОУ 22047108, ІПН 220471006251,

IBAN UA 93 305299 00000 2600 6026 400 368 Приватбанк

IBAN UA 54 322313 00000 2600 0000 018 163 Укрексімбанк

(097) 403 43 43 (093) 403 43 43 (099) 403 43 43 (067) 4103482 – VIBER/Telegram

Інтернет замовлення <https://paley.com.ua> Email: paley@paley.com.ua

Директор ПП Палей



Ігор ТАЛКО

„ПОКУПЕЦЬ”

ЖИТОМИРСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 73

Адреса 10012, ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ЖИТОМИР, КОРОЛЬОВСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛ. БОРИСА ТЕНА, БУД. 82-А; Україна, 10012, Житомирська обл., місто Житомир, ВУЛИЦЯ БОРИСА ТЕНА, будинок 82-А, р/р UA488201720344280001000097374 МФО 820172 ДКСУ м.Київ

Тел. 097 888 43 40; 47-01-37

Email: doshkilnuk73@ukr.net

керівник



Світлана СТАПЧУК

СПЕЦІФІКАЦІЯ

№	Код класифікатора	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	30190000-7	Бокс для архівації документів 100мм, синій ВМ.3261-02	12	шт	26,13	313,56
2	30190000-7	Плівка для ламінування 100 мкм, А4 (216х303мм), 100 шт.	2	пач	478,78	957,56
3	30190000-7	Клейка стрічка канц. 24мм х 30м /6шт., прозора	1	пак	69,06	69,06
4	30190000-7	Клейка стрічка 48х200,прозорий Intertape	5	рул	37,64	188,2
5	30190000-7	Клейка стрічка двохстороння 24мм х 10м /1шт.ВМ.7505	15	шт	22,48	337,2
6	30190000-7	Папір PREMIUM ECO A4 80 гр 500 арк	50	пач	165	8 250
7	30190000-7	Ручка кулькова 10 км. Top Tek Fusion 10 000, синя	12	шт	25,65	307,8
8	30190000-7	Ручка кулькова ORANGE, JOBMAX, синя ВМ.8119-01	30	шт	3,14	94,2
9	30190000-7	Текст-маркер 210 SOZ жовтий (1035)	5	шт	17,57	87,85
10	30190000-7	Коректор-ручка 12 мл	12	шт	17,34	208,08
11	30190000-7	Скоба №24 ВМ 4402	10	шт	9,48	94,8
12	30190000-7	Скоби №10 ВМ 4401	10	шт	5,68	56,8
13	30190000-7	Зшит офісний А4 96 аркушів клітинка м'яка палітурка офсет Сору Book	3	шт	61,07	183,21
14	30190000-7	Папка з прижимом А4 ВМ.3401-02 синій	4	шт	37,76	151,04
15	30190000-7	Папка з прижимом А4 ВМ.3401-04 без кармана зелена	4	шт	37,76	151,04
16	30190000-7	Папка на зав'язках А4, картон 40 мк, клеєний клапан 100513	20	шт	8,11	162,2
17	30190000-7	Планшет пластиковий, А4, блакитний	2	шт	53,93	107,86
18	30190000-7	Планшет пластиковий, А4, салатовий	2	шт	53,93	107,86
19	30190000-7	Папка-куточок А4, прозора	30	шт	6,67	200,1

Всього 12028,42

У тому числі по кодам класифікатора:

30190000-7 12 028,42 грн.

Всього: Дванадцять тисяч двадцять вісім гривень 42 копійки. У тому числі ПДВ: 2 004,74 грн.

Постачальник

Приватне Підприємство «ПАЛЕЙ»

Директор ПП Палей

Покупець

ЖИТОМИРСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 73

керівник

С.М ОСТАПЧУК

